－1－

校发〔2018〕16 号

     关于调整华中科技大学外事工作
    领导小组的通知

全校各单位：

为进一步加强学校外事工作，因人员变动，经研究，决定对

华中科技大学外事工作领导小组成员进行调整。调整后成员名单

如下：

组  长：邵新宇（校党委书记）

李元元（校长）

成  员：陈建国（副校长）

湛毅青（副校长）

周建波（校党委副书记、纪委书记）

－2－

谢正学（校党委副书记）

工作小组下设办公室，挂靠国际交流处，国际交流处主要负

责人兼任办公室主任。

华中科技大学

2018 年 12 月 5日

华中科技大学校长办公室 主动公开 2018年 12月 5日印发